TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  20  tháng  12  năm 2016

THÔNG BÁO

V/v Chấm phúc khảo kỳ thi tuyển sinh CNĐDVLVH 2016

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo chấm phúc khảo kỳ thi Tuyển sinh

Cử nhân điều dưỡng vừa làm vừa học năm 2016:

1. Thời gian nhận đơn phúc khảo: từ 20/12/2016 đến hết ngày 28/12/2016 (trừ thứ bảy, chủ nhật).

Sáng: từ 08g00 đến 11g00.

Chiều: từ 14g00 đến 16g00.

Nơi nhận:  TS.BS. Thái Hồng Hà (Trưởng phòng QLĐT)

Phòng số 9 Quản lý Đào tạo

                  Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

                   86/2 Thành Thái – Phường 12 – Quận 10 – Tp. HCM

2. Lệ phí:

- Môn Toán: 120.000đ

- Môn Sinh:  100.000đ

- Môn Hóa:   100.000đ

3. Thời gian công bố kết quả: Dự kiến ngày 15/01/2017 tại bảng thông báo của Phòng số 9

Quản lý Đào tạo và trên trang mạng của trường www.pnt.edu.vn

4. Chỉ giải quyết chấm phúc khảo cho các trường hợp đã nộp lệ phí và có tên trên danh sách

chính thức. Không hoàn trả lệ phí đã nộp.

Sau thời hạn trên, Trường sẽ không giải quyết tất cả mọi khiếu nại về điểm thi tuyển sinh./.

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

                (Đã ký)

           PGS.TS. Ngô Minh Xuân